Garra Paralela Reta de
2 Dedos, Curso Longo
Série CHZL2
C AT 0 9 3 - 0 0
Esferas de Aço
(guia rolamentada)
Características Técnicas
Dupla
Ação
Ação Código
Ø
(mm)
Força de Aperto (N)
Externa Interna
Curso de
Abertura e
fechamento
(mm)
Peso
(g)
CHZL2-10D 10 11 17 8 60
CHZL2-16D 16 34 45 12 135
CHZL2-20D 20 42 66 18 270
CHZL2-25D 25 65 104 22 470
10 7.1 8 70
CHZL2-16S 16 12 145
CHZL2-20S 20
27
33 18 290
CHZL2-10S
CHZL2-25S 25 50 22 515
10 13 8 70
CHZL2-16C 38 12 145
CHZL2-20C
16
20 57 18 290
CHZL2-10C
CHZL2-25C 25 85 22 515
Simples
Ação
N.A
Simples